
 
Direzione Studenti, Didattica 
e Internazionalizzazione 
FRANCESCA MACCARIO 
Dirigente 

 

 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 7015 
studi.direzione@polito.it - www.polito.it 

Approvazione atti 
per l’assegnazione di una borsa di studio 

Mediobanca S.p.A. 
a.a. 2023/2024 

 
LA DIRIGENTE 

 
Visto il Decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, recante "Riordino della disciplina riguardante gli 
obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni” e s.m.i.; 

Vista la Legge 6 novembre 2012, n. 190, recante "Disposizioni per la prevenzione e la 
repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione" e s.m.i.; 

Visto il Decreto legislativo 29 marzo 2012, n. 68, recante “Revisione della normativa di principio 
in materia di diritto allo studio e valorizzazione dei collegi universitari legalmente riconosciuti, in 
attuazione della delega prevista dall'articolo 5, comma 1, lettere a), secondo periodo, e d), 
della legge 30 dicembre 2010, n. 240, e secondo i principi e i criteri direttivi stabiliti al comma 3, 
lettera f), e al comma 6”; 

Richiamata la determina n. 328/2024 del 19 febbraio 2024 con la quale è stato emanato il 
bando per il conferimento di una borsa di studio promossa da Mediobanca S.p.A. a.a. 
2023/2024; 

Considerato che sono pervenute 30 candidature; 

Considerato che, a fronte della mancanza dei requisiti indicati nel bando, non è stata 
ammessa alla procedura di selezione una candidatura; 

Verificato il procedimento di elaborazione della graduatoria e riconosciutane la conformità 
con quanto previsto nel bando sopra citato e la regolarità 

 
DETERMINA 

 

ART. 1 – Di approvare gli atti della procedura di selezione di cui alla determina n. 328/2024 del 
19 febbraio 2024;  

ART. 2 – Di approvare la graduatoria per l’assegnazione di una borsa di studio promossa da 
Mediobanca S.p.A. a.a. 2023/2024. 

La graduatoria e l’elenco delle candidature escluse sono riportati negli allegati sub A e sub B. 

 

Allegati: 2 

 
LA DIRIGENTE  

Direzione Studenti, Didattica 
e Internazionalizzazione  

Dott.ssa Francesca 
MACCARIO  

 

mailto:studi.direzione@polito.it
http://www.polito.it/


 
Direzione Studenti, Didattica 
e Internazionalizzazione 
FRANCESCA MACCARIO 
Dirigente 

 

 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 7015 
studi.direzione@polito.it - www.polito.it 

Allegato A 

  

 

 

 

 

 

 

Graduatoria per l'assegnazione di una borsa di studio 
promossa da Mediobanca S.p.A. a.a. 2023/2024 

Posizione Matricola Punteggio Esito 
1 325007 77,41 Vincitore/vincitrice 
2 324897 77,18 Idoneo/a 
3 331588 73,47 Idoneo/a 
4 331863 71,77 Idoneo/a 
5 329954 70,62 Idoneo/a 
6 324342 69,37 Idoneo/a 
7 329845 68,38 Idoneo/a 
8 331483 63,86 Idoneo/a 
9 330611 63,76 Idoneo/a 

10 329982 59,57 Idoneo/a 
11 323277 58,01 Idoneo/a 
12 330494 55,17 Idoneo/a 
13 329997 53,48 Idoneo/a 
14 329926 52,56 Idoneo/a 
15 323689 51,39 Idoneo/a 
16 324153 49,63 Idoneo/a 
17 329655 49,37 Idoneo/a 
18 329998 47,35 Idoneo/a 
19 322914 44,05 Idoneo/a 

20 ex aequo 324039 43,25 Idoneo/a 
20 ex aequo 324044 43,25 Idoneo/a 

21 323995 42,28 Idoneo/a 
22 329831 41,89 Idoneo/a 
23 330027 41,70 Idoneo/a 
24 329923 35,75 Idoneo/a 
25 330233 28,52 Idoneo/a 
26 331405 23,98 Idoneo/a 
27 323591 18,87 Idoneo/a 
28 324149 12,42 Idoneo/a 

mailto:studi.direzione@polito.it
http://www.polito.it/


 
Direzione Studenti, Didattica 
e Internazionalizzazione 
FRANCESCA MACCARIO 
Dirigente 

 

 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 7015 
studi.direzione@polito.it - www.polito.it 

Allegato B 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elenco candidature escluse dalla 
selezione per l'assegnazione di una 

borsa di studio promossa da 
Mediobanca S.p.A. a.a. 2023/2024 

Matricola 
331436 

mailto:studi.direzione@polito.it
http://www.polito.it/

		2024-04-17T09:22:08+0000
	FRANCESCA MACCARIO




